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PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2018 R. 

Tabela nr 4a 

Załącznik nr 5 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 95 190,00  95 190,00  88 190,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 4 000,00

 91 190,00

 4 000,00 

 91 190,00 

 0,00

 88 190,00

 4 000,00

 3 000,00

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

710 

754 

 4 000,00

 91 190,00

 4 000,00 

 91 190,00 

 0,00

 88 190,00

 4 000,00

 3 000,00

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

71015 

75411 

 95 190,00  95 190,00  88 190,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   95 190,00  88 190,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 95 190,00
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